News Release

2025年 2月 12日

各 位

  株式会社 北海道銀行

「NISA紹介キャンペーン」の実施について

ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、2025年 2月 13日（木）

より「NISA紹介キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

本キャンペーンは、期間中に下記対象取引をいただいたお客さまに、現金を進呈いたします。

詳しくは、下記のキャンペーン概要および別添のチラシをご覧ください。

当行では、今後とも幅広いお客さまの資産運用ニーズにお応えできるよう、商品・サービスの

充実に取り組んでまいります。

記

＜キャンペーン概要＞

対 象 期 間

エントリー期間  ：2025年 2月 13日（木）～5月 31日（土）

NISA口座開設期間  ：2025年 2月 13日（木）～6月 30日（金）

購入取引期間   ：2025年 2月 13日（木）～7月 31日（木）

対 象 者

●ご紹介をする方（以下、紹介者）

2025年 6月 30日（月）時点で、当行に NISA口座をお持ちの個人のお客さま

●ご紹介を受ける方（以下、被紹介者）

2025年 2月 12日（水）時点で、当行に NISA口座をお持ちでない 18歳以上の

個人のお客さま

対 象 取 引

期間中に下記対象取引をすべて満たした場合、紹介者に現金を進呈。

●紹介者

エントリー期間中に WEB紹介フォームからエントリー

●被紹介者

①NISA口座開設期間中に NISA口座開設完了

②購入取引期間中に NISA 口座を利用して投資信託を一括購入または契約終了期限

のない定時定額契約による購入

景 品 内 容 ご紹介 1名につき紹介者にもれなく 500円プレゼント（上限 1,000円）

お申込み方法 WEB紹介フォームから紹介者がエントリー

景品進呈時期 2025年 9月末を目途に投資信託の指定預金口座へ入金予定

※対象取引には諸条件がございます。詳細につきましては、別添のチラシをご参照ください。

なお、エントリーページ（WEB紹介フォーム）の公開は、2月 13日（木）を予定しています。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 リテール推進部 柏渕・石井   TEL 011-233-1027

      広報ＣＳＲ室  坂野・住吉   TEL 011-233-1005